APARTAMENTO - Vdo, c/ 3 qts, na rua João Alves de Oliveira, no 405 -
Triângulo/PN. Financiamento pelo plano "Minha Casa, Minha V ida".
Tratar c/ Carlos: 8885-2862.

APARTAMENTO - Vdo, c/ 4 qts, na av Caetano Marinho, no 59/apto 302 -
Centro/PN. Valor: R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais). Tratar c/
Bruno: (31) 3881-1222, 3817-5255 ou 9697-6670.

LOTE - Vdo c/ 720m², na rua Sargaço (final da rua), próximo à Rasa, na saída
para Rio Doce. Tratar c/ Leonardo: (31) 3817-7111 e 8395-2148.

IMÓVEIS - VENDA    IMOBILIÁRIA PARAÍSO